
CADETTE FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SCHIRO EMMA U.S. Summano A.S.D. VI 28/07/2010 1 5 1 12,7 1°

PATACCOLI ELLIS A.S.D- Trieste Atletica APS TS 03/05/2010 2 2 1 13,1 2°

KIRCHMAYER ANGELICA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 15/05/2010 1 3 2 13,29 3°

GAMELLI ANNA ATLETICA QUINTO TV 20/10/2010 2 4 2 13,3 4° 50

MARTINI GIORGIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 29/04/2010 1 6 3 13,39 5° 40

VISENTIN MARIANNA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 18/05/2011 3 2 1 14,28 6°

TONET DILETTA Santa Giustina BL 19/12/2011 3 5 2 14,47 7°

PIVATO HELENA A.S.D. Salf Altopadovana VI 17/06/2011 2 3 3 14,93 8°

SALVINI EVA ATLETICA QUINTO TV 27/10/2011 2 5 4 14,99 9° 35

MARANGON GLORIA ATLETICA QUINTO TV 21/02/2011 1 4 4 15,44 10° 30

PELLIZZARI ALBA S.S. Atletica Arzignano A.S.D. VI 18/02/2010 3 4 3 15,76 11°

DE ZAIACOMO DENISE Atletica Agordina BL 15/06/2011 2 6 5 15,81 12°

BANDAOGO SHARIFATOU A.S.D. Salf Altopadovana VI 01/12/2011 3 3 4 16,9 13°

FAVARATO CAMILLA ATLETICA QUINTO TV 15/08/2011 3 6 SQ 0

CUCOVIZZA LISA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 04/01/2010 1 2 DNF

3^ PROVA INTERPROVINCIALE CSI ATLETICA SU PISTA - FALZE' di Trevignano - 12/07/2025

MT. 80   HS
Classifica Punteggio



CADETTI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

FACCIN GIACOMO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 06/01/2010 2 5 1 15,27 1°

ZORDAN MATTEO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 10/02/2010 1 3 1 15,36 2°

BALLAN JARI A.S.D. Salf Altopadovana VI 19/12/2010 1 1 2 16,02 3°

BAUCE TOMMASO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 26/01/2011 1 6 3 17,2 4°

ZANON FILIPPO A.S.D. Salf Altopadovana VI 11/08/2010 2 4 2 17,83 5°

CATTELAN MATTIA Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 02/07/2010 1 5 5 18,46 6°

TURATO MATTEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 24/01/2011 1 2 6 18,89 7°

FACCHINELLO LEONARDO ATLETICA QUINTO TV 22/11/2011 1 4 4 18,98 8° 50

ZANETTIN GIANNIPIETRO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 13/10/2011 2 6 3 20,43 9°

VIAPIANO MICHELE ATLETICA QUINTO TV 04/05/2011 2 2 4 21,17 10° 40

PERTILE MATTIA A.S.D. Salf Altopadovana VI 16/05/2010 2 3 DNS

SENIORES MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

ZARAMELLA STEFANO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/02/2005 2 2 1 11,60 1°

VENTURA FILIPPO A.S.D. Salf Altopadovana VI 19/05/2003 2 3 2 11,71 2°

DE BIASI ANDREA ATLETICA QUINTO (Nno prov) TV 31/03/2002 1 5 1 11,77 3°

CRIVELLARO MATTIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 29/03/1991 1 6 2 11,77 4°

PRINCIVALLE SAMNANG A.S.D. Atletica Ardens VI 25/02/2004 1 3 3 12,05 5°

BAGA LUCA A.S.D. Salf Altopadovana VI 16/02/2004 3 4 1 12,05 6°

PORCELLATO FILIPPO A.S.D. Salf Altopadovana VI 27/11/2002 1 2 4 12,15 7°

MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO TV 28/04/1999 2 6 3 12,16 8° 50

CAMPEOTTO ENRICO A.S.D. Atletica 2000 UD 26/09/2004 3 3 2 12,79 9°

SPANEVELLO SEBASTIANO A.S.D. Risorgive Aps VI 14/03/1996 2 4 4 13,67 10°

PISANELLO LORENZO A.S.D. Risorgive Aps VI 13/06/1994 1 4 5 14,23 11°

MULLAH REDOY CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 24/09/1997 2 5 DNS

COSTALUNGA PIERSEBASTIANO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 21/06/2002 3 2 DNS

FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO TV 02/03/2000 3 5 DNS

AMATORI  A MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

CARNELOS ALAIN A.P.D: Tricesimo UD 20/07/1984 1 2 1 13,04 1°

FELTRIN ANDREA ATLETICA VILLORBA TV 20/10/1985 1 3 2 13,3 2° 50

MASSIGNAN ENRICO MARIO Atletica Trissino A.S.D. VI 25/02/1986 1 5 3 13,95 3°

CESCO MATTEO A.S.D. G. S. Astra BL 14/03/1981 1 4 4 14,33 4°

MT. 100   HS
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio

100   MT.
Classifica Punteggio



AMATORI  B MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

GOTTER ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/01/1977 1 5 1 14,20 1°

CARPENEDO ALESSANDRO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 23/12/1977 2 2 1 14,44 2° 50

TURATO DAVIDE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 03/12/1975 2 4 2 15,01 3°

CIRESA MIRKO A.S.D. G.S. Leonicena VI 27/07/1978 1 4 2 15,10 4°

LOTTO ROBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 26/02/1980 2 3 3 18,34 5°

NADALUTTI FRANCESCO A.P.D: Tricesimo UD 17/01/1979 1 2 DNS

GOTTER PAOLO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 21/05/1973 1 3 DNS

ALLIEVE FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

SECCO MATILDE Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 08/10/2009 3 3 1 27,27 1°

BONIN ANNA Atletica Trissino A.S.D. VI 22/12/2008 2 5 1 27,81 2°

BALDINAZZO ALESSANDRA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/01/2008 2 4 2 28,50 3°

FENZI ANNA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 02/01/2009 1 6 1 29,82 4°

ARGENTA GAIA Santa Giustina BL 24/08/2009 3 4 2 30,30 5°

BRESSAN MARGHERITA Santa Giustina BL 30/09/2009 2 2 3 30,34 6°

DE BORTOLI EMILY ATLETICA PONZANO (no prov) TV 15/09/2009 3 5 3 30,49 7° 50

PUPAZA ANA MARIA GABRIELA A.S.D. G.S. Leonicena VI 11/12/2009 1 4 2 31,53 8°

MARCHESE ELISABETTA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 28/10/2008 1 5 3 31,55 9°

BORTOLETTO MARIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 19/12/2008 1 2 4 31,63 10° 40

CORRA` AURORA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 18/03/2008 3 2 4 34,11 11°

IMBOCCIOLI BEATRICE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 19/03/2008 1 3 5 37,89 12°

TAIOLI VITTORIA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 23/12/2009 2 3 DNS

JUNIORES FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

PEZZETTA SARA A.S.D. Atletica 2000 UD 16/03/2006 1 2 1 25,69 1°

POZZOBON CHIARA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 18/10/2007 2 2 1 27,93 2° 50

MICHELETTO GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/04/2007 1 3 2 28,54 3°

MARTINI BEATRICE Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 15/06/2007 2 3 2 30,19 4°

ZORDAN MARTA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 08/12/2007 1 5 3 31,81 5°

BORGO GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 30/09/2007 1 4 4 34,82 6°

GOTTER TAMARA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 01/08/2006 2 4 DNS

ISEPPI ELENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 22/11/2007 2 5 DNS

SENIORES FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

RUZZIER ELENA ATLETICA QUINTO TV 11/03/2000 1 3 1 28,01 1° 50

MEGGIOLARO DEBORAH Atletica Trissino A.S.D. VI 12/05/1995 1 4 2 29,96 2°

MARANGONI ALICE A.S.D. Salf Altopadovana VI 19/05/2003 1 2 3 31 3°

SERRAGLIO MAYA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 01/04/1999 1 5 4 32,59 4°

Punteggio

200   MT.
Classifica Punteggio

PunteggioClassifica
200   MT.

100   MT.
Classifica Punteggio

200   MT.
Classifica



CADETTE FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

MANDOLINI ANNA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 12/11/2010 2 1 1 44,22 1°

DALLA LIBERA GIORGIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 28/02/2011 5 3 1 44,64 2°

GAMELLI ANNA ATLETICA QUINTO TV 20/10/2010 3 3 1 45,34 3° 100

SCHIRO EMMA U.S. Summano A.S.D. VI 28/07/2010 3 6 2 45,55 4°

CORRA` ELISABETTA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 03/08/2010 2 6 2 46,17 5°

MARTINI GIORGIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 29/04/2010 1 4 1 46,27 6° 85

ROSIN SARA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 10/05/2011 4 5 1 47,20 7°

GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO TV 27/05/2011 5 6 2 47,43 8° 70

GARDIN ESTER CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 15/04/2011 2 4 3 47,50 9°

MARCHI SUSANNA Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 07/09/2010 5 4 3 47,74 10°

GOTTER RACHELE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 16/07/2011 4 4 2 48,00 11°

FOCHESATO ALICE A.S.D. G.S. Leonicena VI 10/05/2010 5 1 4 48,62 12°

COZZOLINO GIADA ATLETICA QUINTO TV 12/12/2010 4 2 3 48,70 13° 60

PADULA ELENA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 27/11/2010 1 6 2 48,78 14°

BUSATTO EMMA A.S.D. Salf Altopadovana VI 08/03/2011 5 2 5 49,05 15°

POLI SOFIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 03/12/2010 3 2 3 49,59 16°

CAGNIN SARA ATLETICA QUINTO TV 11/04/2011 2 3 4 50,05 17° 55

CAGNATO GIOIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 14/05/2011 2 2 5 50,30 18° 50

TAMBURLIN ANNA Santa Giustina BL 29/06/2011 5 5 6 50,72 19°

CARRARINI GIULIA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 14/07/2011 2 5 6 50,96 20°

CIRESA LUCIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 22/07/2011 4 1 4 52,14 21°

ODJE LEO GRACE S.S. Atletica Arzignano A.S.D. VI 01/02/2010 4 6 5 52,57 22°

GASPAROTTO NOEMY KEISY Polisportiva Dueville A.S.D. VI 23/07/2010 3 5 4 53,00 23°

BISAZZA BIANCA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 04/10/2011 3 4 5 53,91 24°

BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO TV 11/12/2011 1 3 3 56,50 25° 50

NWADIOHA JENNIFER UGOKI CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 30/03/2011 1 5 4 57,39 26°

PELLIZZARI ALESSIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/10/2011 1 2 5 58,73 27°

CUCOVIZZA LISA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 04/01/2010 1 1 DNS

SPAGNUOLO FELICIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 20/01/2010 3 1 DNS

BERTOLDO EMMA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 23/07/2010 4 3 DNS

CADETTI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

TONIOLO MASSIMO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 20/11/2011 1 4 1 37,99 1°

BUSON PIETRO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 01/09/2010 3 5 1 38,45 2°

BELLELI SAMUELE A.S.D- Trieste Atletica APS TS 02/07/2010 1 1 2 39,18 3°

STEPHENS STEFANO EDGAR CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/10/2010 2 5 1 39,87 4°

DANAZZO ANDREA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 08/09/2010 2 6 2 40,41 5°

MENEGUZZI GEREMIA A.S.D. Atletica 2000 UD 12/06/2010 5 3 1 41,08 6°

ZORDAN MATTEO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 10/02/2010 3 3 2 41,34 7°

FACCHINELLO GIANMARCO Spazi Verdi A.S.D. VI 05/02/2010 1 5 3 42,11 8°

TOMASI PIETRO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 11/08/2010 4 2 1 43,03 9°

FACCHINELLO LEONARDO ATLETICA QUINTO TV 22/11/2011 4 3 2 43,79 10° 50

300 MT.
Classifica Punteggio

300 MT.
Classifica Punteggio



BISSON GIOVANNI Polisportiva Dueville A.S.D. VI 12/04/2010 4 6 3 45,11 11°

ZANON MATTIA A.S.D. Salf Altopadovana VI 11/08/2010 2 2 3 45,51 12°

BENCHENNOUN MIMOUN ABDELDJALIL U.S. Summano A.S.D. VI 20/12/2011 3 6 3 46,21 13°

SEVERIN GIOVANNI ATLETICA QUINTO TV 04/05/2010 2 4 4 46,57 14° 40

CAPPELLOTTO MATTEO Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 13/07/2011 4 5 4 47,78 15°

MENARBIN LEONARDO A.S.D. G.S. Leonicena VI 05/02/2010 5 5 2 49,38 16°

PAGLIA FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 02/10/2011 3 2 4 50,90 17° 35

BRESSAN PIETRO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 28/08/2011 5 4 3 51,87 18° 30

BERNARDIS LORENZO A.S.D. Atletica 2000 UD 22/03/2010 1 6 4 52,42 19°

LUNGU SEBASTIAN A.S.D. Salf Altopadovana VI 06/08/2011 5 6 4 55,90 20°

DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO TV 03/05/2011 1 2 DNS

TARGON DAVIDE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 28/06/2010 1 3 DNS

BOSCAROL MATTEO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 08/11/2010 2 1 DNS

FACCIN PIETRO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 21/08/2011 2 3 DNS

CENDAK MARCO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 28/04/2010 3 1 DNS

ISEPPI FRANCESCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/05/2010 3 4 DNS

ZANCONATO GABRIELE G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 13/10/2011 4 4 DNS

VENICA FILIPPO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 11/08/2010 5 2 DNS

ESORDIENTI FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

21 GAZZOLARI GRETA A.S.D. G.S. Leonicena VI 02/01/2014 1 1 2'01,19 1°

15 DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO (no prov) TV 22/07/2014 1 2 2'02,44 2° 50

41 GARDIN GIOIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/05/2015 1 3 2'05,56 3°

13 BRESSAN MADDALENA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 18/07/2015 1 4 2'05,62 4° 40

50 RADAMONDO CHIARA Santa Giustina BL 11/04/2014 1 5 2'06,92 5°

43 VERONA VITTORIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 15/08/2014 1 6 2'07,57 6°

51 VEDANA MAIA Santa Giustina BL 14/07/2014 1 7 2'13,65 7°

10 BOGNOLO SOFIA A.S.D. Atletica Ardens VI 25/10/2015 1 8 2'15,76 8°

25 CARRISI GRETA ATLETICA QUINTO TV 28/06/2014 1 9 2'19,37 9° 35

27 GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 1 10 2'19,69 10° 30

46 PINAZZA JOY G. M. Calalzo Atl Cadore BL 01/12/2015 1 11 2'20,28 11°

45 DE CARLO ALICE G. M. Calalzo Atl Cadore BL 22/02/2015 1 12 2'23,30 12°

14 CICOLECCHIA FLORA ELISA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 30/11/2015 1 13 2'24,52 13° 25

ESORDIENTI MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

47 SULEMAN ABDUL BARR HALIDUD G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 22/05/2014 2 1 1'52,12 1°

12 BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 05/04/2014 1 1 1'59,20 2° 100

22 BRAMBULLO MATTEO ATLETICA QUINTO TV 07/07/2014 1 2 2'00,62 3° 85

23 BRAMBULLO PAOLO ATLETICA QUINTO TV 14/11/2015 1 3 2'02,53 4° 70

42 GOTTER FILIPPO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 03/06/2015 2 2 2'02,75 5°

11 RANZATO VICTOR GINO A.S.D. Atletica Ardens VI 30/06/2014 1 4 2'03,00 6°

52 MEGGIOLARO CESARE Spazi Verdi A.S.D. VI 30/12/2014 2 3 2'03,25 7°

34 SANTIN MATTIA Asd Polisportiva Caprioli BL 29/08/2015 2 4 2'05,61 8°

53 MAISTRELLO LUCA U.S. Summano A.S.D. VI 04/04/2015 2 5 2'08,59 9°

600 MT.
Classifica Punteggio

600 MT.
Classifica Punteggio



33 FREGONESE RENE` Asd Polisportiva Caprioli BL 27/07/2014 2 6 2'08,61 10°

28 GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 1 5 2'13,20 11° 60

26 CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO TV 08/05/2015 1 6 2'14,65 12° 55

9 BRAIDO SAMUEL A.S. Pozzale BL 01/09/2015 1 7 2'15,78 13°

48 CASSOL ZENO Santa Giustina BL 29/07/2015 2 7 2'15,97 14°

20 BURATI GIACOMO A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/04/2015 1 8 2'19,33 15°

31 PISTOLATO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 03/11/2015 2 8 2'19,88 16° 50

18 BEGGIO LORENZO A.S.D. G.S. Leonicena VI 29/09/2014 1 9 2'20,97 17°

32 ZAGO FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 10/07/2014 2 9 2'21,13 18° 50

39 DA RIVA JOEL US TREVIGNANO TV 17/05/2014 2 10 2'21,92 19° 50

24 CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO TV 14/01/2014 1 10 2'22,74 20° 50

29 MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO TV 09/02/2015 1 11 2'23,27 21° 50

17 VENTURIN ERMES ATLETICA PONZANO TV 24/12/2015 1 12 2'27,42 22° 50

37 BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO TV 29/06/2015 2 11 2'27,80 23° 50

16 LAOUAR YOUCEF ATLETICA PONZANO (no prov) TV 03/10/2014 1 16 2'28,31 24° 50

19 BELLINI TOMMASO A.S.D. G.S. Leonicena VI 09/02/2014 1 14 2'28,53 25°

30 MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO TV 30/05/2014 2 12 2'41,58 26° 50

40 GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO TV 29/09/2014 2 DNS

SENIORES MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

67 DE BARBA MATTIA Asd Modesto Team BL 14/03/2002 1 1'55,88 1°

64 BONAN MARCO Asd Modesto Team BL 28/01/2000 2 1'56,08 2°

65 CAPPELLETTO PABLO LUIS Asd Modesto Team BL 11/07/2002 3 1'57,22 3°

70 ROSSA MATTEO Asd Modesto Team BL 25/03/1998 4 1'59,20 4°

66 COSTA EDGARD Asd Modesto Team BL 24/02/1999 5 2'00,23 5°

69 POLESANA GIACOMO Asd Modesto Team BL 28/09/2005 6 2'02,59 6°

80 MECENERO ELIA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 06/01/2004 7 2'04,94 7°

57 OLIVA ALESSANDRO A.S.D. Atletica 2000 UD 02/03/2005 8 2'09,79 8°

72 MEGGIOLARO FILIPPO Atletica Trissino A.S.D. VI 01/01/1998 9 2'10,15 9°

60 MANERA STEFANO ATLETICA QUINTO TV 28/04/1999 10 2'11,65 10° 50

68 FANTINEL DAVIDE Asd Modesto Team BL 23/11/2005 11 2'12,67 11°

84 FORTUNA ANDREA S.S. Atletica Arzignano A.S.D. VI 11/03/1993 12 2'14,65 12°

AMATORI  A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

56 CORRADO PAOLO A.S.D. Atletica 2000 UD 27/06/1987 1 2'11,31 1°

81 ZIGLIOTTO FRANCESCO G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 27/05/1988 2 2'12,22 2°

75 RISTIC MILETA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 01/08/1985 3 2'24,81 3°

71 BUSATTA FAUSTO Atletica Caldogno '93 A.S,D, VI 08/06/1981 4 2'25,38 4°

58 TREU LUCA A.S.D. Atletica 2000 UD 07/12/1981 5 2'31,05 5°

62 TRAVERSIN ANDREA ATLETICA QUINTO TV 12/08/1981 6 2'31,94 6° 50

55 BIANCO SIMONE A.S.D. Atletica 2000 UD 22/09/1981 7 2'32,25 7°

Punteggio

800   MT.
Classifica Punteggio

800 MT.
Classifica



AMATORI  B MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

83 BARBIERI MANUEL Polisportiva Dueville A.S.D. VI 29/03/1979 1 2'12,88 1°

63 ZAGO SANDRO ATLETICA QUINTO TV 02/04/1976 2 2'19,32 2° 50

76 ANTONIAZZI FABIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/04/1975 3 2'21,08 3°

531 MARDEGAN ANDREA ATLETICA QUINTO TV 31/05/1905 4 2'29,53 4° 40

59 CIRESA MIRKO A.S.D. G.S. Leonicena VI 27/07/1978 5 2'49,70 5°

61 MAZZUCCO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 03/02/1979 6 2'51,34 6° 35

82 CAPPELLOTTO MASSIMO Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 01/03/1973 7 2'53,37 7°

79 LOTTO ROBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 26/02/1980 8 3'04,47 8°

54 NADALUTTI FRANCESCO A.P.D: Tricesimo UD 17/01/1979 DNS

RAGAZZE FEMMINILE Classifica Punteggio

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

88 BASEGGIO CAMILLA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 17/08/2012 1 1 3'33,32 1° 100

114 GHIOTTO ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 27/07/2012 1 2 3'33,65 2°

123 SBOARINA AURORA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 30/10/2013 2 1 3'34,74 3°

117 VERONA GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 18/05/2013 2 2 3'39,02 4°

89 BASEGGIO EMMA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 17/08/2012 1 3 3'39,05 5° 85

127 ARGENTA VITTORIA Santa Giustina BL 14/04/2012 2 3 3'40,73 6°

125 GEORGE MADUKA EBUBECHUKWU SARAH Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 18/11/2013 2 4 3'40,94 7°

122 ROSIN MARIA ADELE Polisportiva Dueville A.S.D. VI 11/12/2013 1 4 3'41,26 8°

119 DOSSI DOMITILLA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 28/08/2013 1 5 3'46,03 9°

98 MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO TV 21/02/2013 1 6 3'46,73 10° 70

99 POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO TV 22/02/2012 2 5 3'48,67 11° 60

131 ZONTA MELISSA Santa Giustina BL 10/04/2012 1 7 3'51,01 12°

90 DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO (no prov) TV 01/02/2013 2 6 3'52,24 13° 55

115 NWADIOHA COMFORT KACHI CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 16/10/2013 1 8 3'57,63 14°
100 TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO TV 20/09/2012 2 7 3'59,08 15° 50
120 GASPAROTTO BEYONCE` EMILY Polisportiva Dueville A.S.D. VI 20/08/2013 1 9 3'59,71 16°
129 RADAMONDO GIORGIA Santa Giustina BL 08/10/2012 2 8 4'01,96 17°
110 OLIVIERO VERA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 27/06/2013 2 9 4'02,69 18°

96 BUSATO MATILDE ATLETICA QUINTO TV 05/12/2013 1 10 4'02,76 19° 50

104 MARETTO GRETA Asd Polisportiva Caprioli BL 14/04/2013 2 10 4'03,58 20°

87 SARTORI ATENA A.S.D. Atletica Ardens VI 02/05/2013 1 11 4'05,22 21°

112 VANZO VIOLA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 06/05/2013 2 11 4'10,70 22°

107 DENICOLÒ MARIANNA Atletica Agordina BL 10/08/2013 2 12 4'11,13 23°

108 CATTANI ADELE Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 15/11/2013 1 12 4'11,32 24°

124 VICINO CHIARA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 06/05/2012 2 13 4'12,37 25°

93 GAZZOLARI SOFIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 25/07/2012 1 13 4'14,06 26°

102 VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO TV 02/07/2013 2 14 4'15,22 27° 50

94 AIT HAMOU AYA A.S.D. Salf Altopadovana VI 29/05/2012 1 14 4'16,05 28°

130 ZONTA ALICE Santa Giustina BL 30/11/2013 1 15 4'16,65 29°

111 RODIGHIERO DIANA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 16/03/2012 2 15 4'28,65 30°

109 CEOLATO ARIEL Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 20/05/2012 1 16 4'28,94 31°

128 ARGENTA ZOE Santa Giustina BL 29/06/2012 2 16 4'38,42 32°

800   MT.
Classifica Punteggio

1000   MT.



97 FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO TV 21/10/2013 1 DNS

91 BRESSAN RACHELE A.S.D. G.S. Leonicena VI 06/08/2012 2 DNS

RAGAZZI MASCHILE Classifica Punteggio

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

113 BUSATTA GABRIELE C.S.I. Tezze Sul Brenta A.S.D. VI 12/01/2012 1 1 3'01,84 1°

126 MAULE EMANUELE Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 27/09/2012 1 2 3'12,19 2°

132 ZAUPA DAVIDE Spazi Verdi A.S.D. VI 20/05/2013 1 3 3'16,80 3°

116 PARISE GIACOMO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/08/2013 1 4 3'20,08 4°

92 DAL MASO DIEGO A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/09/2012 1 5 3'22,70 5°

121 POZZATO CARLO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 31/01/2012 1 6 3'23,54 6°

118 ASTEGNO ANGELO G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 11/11/2012 1 7 3'33,61 7°

95 CONTE RICCARDO A.S.D. Salf Altopadovana VI 27/01/2012 1 8 3'42,55 8°
101 TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO TV 19/02/2013 1 9 3'44,20 9° 50

86 BIANCO GIOSUE` A.S.D. Atletica 2000 UD 24/12/2012 1 10 3'53,05 10°

103 AMBROSINO RUBEN Asd Polisportiva Caprioli BL 14/01/2013 1 11 3'56,16 11°

SENIORES FEMMINILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

140 D`ALBERTO ARIANNA Asd Modesto Team BL 16/11/2000 1 10'36,41 1°
147 POZZAN GIORGIA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 17/01/2005 2 10'58,49 2°

138 GOLLO SERENA ATLETICA QUINTO TV 27/09/2002 3 12'07,35 3° 50

VETERANI  A MASCHILE

Pett. Cognome Nome Società Com Anno Serie Corsia Piazz. Tempo

135 CHERUBIN PAOLO GIUSEPPE A.S.D. Risorgive Aps VI 10/11/1967 1 10'27,47 1°

141 SIMEONI MAURO Asd Modesto Team BL 22/03/1968 2 10'30,42 2°

144 VIOLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/05/1970 3 10'31,38 3°

148 DOVIER MAURIZIO Jalmicco Corse A.S.D: UD 13/06/1967 4 10'54,03 4°

142 PERON ROBERTO Atletica Trissino A.S.D. VI 16/10/1965 5 11'32,35 5°
137 KIRCHMAYER STEFANO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 08/12/1970 6 11'35,36 6°

139 RUZZIER STEFANO ATLETICA QUINTO TV 20/09/1968 7 11'51,79 7° 50

133 SANTINI DIEGO A.S.D. Atletica Ardens VI 08/03/1964 DNS

CADETTE FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

KIRCHMAYER ANGELICA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 15/05/2010 4,88 4,82 4,68 4,88 1°

MARANGON GLORIA ATLETICA QUINTO TV 21/02/2011 4,43 X 4,70 4,70 2° 100

PATACCOLI ELLIS A.S.D- Trieste Atletica APS TS 03/05/2010 4,28 X 4,62 4,62 3°

RADAMONDO ILARIA Santa Giustina BL 28/07/2010 4,48 2,77 4,59 4,59 4°

FAVARATO CAMILLA ATLETICA QUINTO TV 15/08/2011 4,50 4,35 4,27 4,50 5° 85

BUSATTO EMMA A.S.D. Salf Altopadovana VI 08/03/2011 4,26 4,10 4,34 4,34 6°

DALLA LIBERA GIORGIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 28/02/2011 4,12 4,34 4,03 4,34 7°

GRAMIGNA SARA ATLETICA QUINTO TV 27/05/2011 3,85 4,10 4,25 4,25 8° 70

GALEONE GIULIA A.S.D. Risorgive Aps VI 13/03/2011 3,90 X 4,23 4,23 9°

PIVATO HELENA A.S.D. Salf Altopadovana VI 17/06/2011 4,21 4,13 X 4,21 10°

3000   MT.
Classifica Punteggio

3000   MT.
Classifica Punteggio

1000   MT.

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



MANDOLINI ANNA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 12/11/2010 4,18 4,07 X 4,18 11°

VISENTIN MARIANNA A.S.D- Trieste Atletica APS TS 18/05/2011 3,93 3,66 4,01 4,01 12°

CIRESA LUCIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 22/07/2011 3,90 3,99 3,90 3,99 13°

BUDEL REBECCA Santa Giustina BL 08/11/2010 3,97 3,84 3,86 3,97 14°

COZZOLINO GIADA ATLETICA QUINTO TV 12/12/2010 3,86 3,91 3,80 3,91 15° 60

PADULA ELENA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 27/11/2010 2,76 3,87 3,78 3,87 16°

CAGNIN SARA ATLETICA QUINTO TV 11/04/2011 3,66 3,84 3,82 3,84 17° 55

GARDIN ESTER CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 15/04/2011 3,63 3,55 3,80 3,80 18°

MARTINI DILETTA ATLETICA QUINTO TV 28/03/2011 3,78 3,18 3,58 3,78 19° 50

EDIGIN BLESSED CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 17/02/2011 3,74 3,50 2,86 3,74 20°

BANDAOGO SHARIFATOU A.S.D. Salf Altopadovana VI 01/12/2011 3,54 3,69 3,72 3,72 21°

ROSIN SARA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 10/05/2011 3,43 3,64 3,66 3,66 22°

GASPAROTTO NOEMY KEISY Polisportiva Dueville A.S.D. VI 23/07/2010 3,40 3,52 3,66 3,66 23°

POLI SOFIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 03/12/2010 3,62 3,38 3,33 3,62 24°

DURIGON LUCIA ATLETICA QUINTO TV 23/07/2011 3,55 3,39 X 3,55 25° 50

CARRARINI GIULIA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 14/07/2011 3,55 3,28 3,22 3,55 26°

PELLIZZARI ALESSIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/10/2011 3,45 3,21 3,39 3,45 27°

SCHIO GIULIA MARIAVITTORIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 08/04/2010 3,23 3,29 3,43 3,43 28°

FACCO ANNA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 29/08/2010 3,34 X 3,31 3,34 29°

FRACASSO MADDALENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/06/2010 3,34 3,06 2,51 3,34 30°

MANGANO MARTINA A.S.D. G.S. Leonicena VI 31/01/2011 3,00 3,31 X 3,31 31°

MICHELETTO EMMA MARIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/05/2010 2,93 3,07 3,18 3,18 32°

BROGNERA PENELOPE ATLETICA QUINTO TV 11/12/2011 3,06 2,95 3,18 3,18 33° 50

TAMBURLIN ANNA Santa Giustina BL 29/06/2011 X 2,93 X 2,93 34°

SENIORES FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

RUZZIER ELENA ATLETICA QUINTO TV 11/03/2000 5,18 5,15 5,1 5,18 1° 50

POZZAN GIORGIA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 17/01/2005 4,65 4,96 4,83 4,96 2°

MEGGIOLARO DEBORAH Atletica Trissino A.S.D. VI 12/05/1995 X 4,9 4,76 4,9 3°

MARANGONI ALICE A.S.D. Salf Altopadovana VI 19/05/2003 4,29 2,48 X 4,29 4°

BELKARROUMIA HODA A.S.D. G. S. Astra BL 26/03/1999 4,02 4,06 4,01 4,06 5°

RAGAZZI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

CRACCO SIMONE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/08/2012 4,42 4,90 4,85 4,90 1°

AMPADU PATRICK PIERRE Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. VI 09/03/2012 4,21 4,53 4,24 4,53 2°

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 15/04/2012 4,40 4,20 4,48 4,48 3° 100

ZARANTONELLO LEONARDO Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 07/06/2012 X 4,26 4,46 4,46 4°

COPPOLINO MARCO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 16/08/2012 3,56 2,79 4,25 4,25 5°

SCALETTARI ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 11/12/2012 3,97 4,21 X 4,21 6° 85

CONTE RICCARDO A.S.D. Salf Altopadovana VI 27/01/2012 4,04 4,01 4,20 4,20 7°

MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO TV 22/11/2012 4,08 3,88 4,12 4,12 8° 70

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO TV 18/05/2013 4,03 3,99 3,99 4,03 9° 60

FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO TV 29/10/2013 4,01 3,50 3,76 4,01 10° 55

DAL MASO DIEGO A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/09/2012 3,72 X 3,86 3,86 11°

MAULE EMANUELE Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 27/09/2012 3,61 3,74 3,85 3,85 12°

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



ASTEGNO ANGELO G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 11/11/2012 3,82 3,71 3,39 3,82 13°

FILIPPIN DAVIDE US TREVIGNANO TV 12/07/2012 3,20 3,77 X 3,77 14° 50

SCHIAVOI GREGORY CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 23/01/2013 3,74 3,58 3,35 3,74 15°

BATTAGGIA GABRIEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/03/2012 3,57 X 3,52 3,57 16°

GALDEMAN GIACOMO A.S.D. Atletica Ardens VI 20/06/2013 3,55 X 3,55 3,55 17°

ZANATTA RICCARDO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 15/03/2013 X 3,35 3,48 3,48 18°

MENTI LORENZO Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 27/08/2012 3,28 2,89 3,48 3,48 19°

COSMA ALEXANDRU ATLETICA PONZANO (no prov) TV 09/07/2013 2,93 X 3,45 3,45 20°

SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO TV 14/10/2013 3,12 3,14 3,29 3,29 21° 50

DE LUCA MATTEO Asd Polisportiva Caprioli BL 21/09/2013 2,93 3,01 3,09 3,09 22°

COLOMBARA EDOARDO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 07/01/2013 2,92 2,78 2,67 2,92 23°

FORNER ALDO A.S.D. G. S. Astra BL 19/06/2013 DNS

ZANETTIN LUCA Asd Polisportiva Caprioli BL 31/12/2013 DNS

CADETTI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

TROTTELLI LUCA A.S.D. Atletica Ardens VI 10/03/2010 5,47 5,37 5,50 5,50 1°

FACCIN GIACOMO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 06/01/2010 5,18 4,85 5,00 5,18 2°

STEPHENS STEFANO EDGAR CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/10/2010 4,58 5,11 3,48 5,11 3°

BONANTINI MARCO A.S.D. G.S. Leonicena VI 12/08/2010 5,06 4,23 5,08 5,08 4°

BELLELI SAMUELE A.S.D- Trieste Atletica APS TS 02/07/2010 4,76 4,85 5,00 5,00 5°

BELLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/07/2011 4,40 4,93 4,78 4,93 6°

FACCHINELLO GIANMARCO Spazi Verdi A.S.D. VI 05/02/2010 4,81 4,89 4,89 4,89 7°

TARGON DAVIDE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 28/06/2010 4,83 4,77 4,88 4,88 8°

BERNARDIS LORENZO A.S.D. Atletica 2000 UD 22/03/2010 4,86 4,81 2,76 4,86 9°

CATTELAN MATTIA Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 02/07/2010 4,73 4,64 4,81 4,81 10°

BAUCE TOMMASO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 26/01/2011 4,73 4,74 4,80 4,80 11°

BALLAN JARI A.S.D. Salf Altopadovana VI 19/12/2010 4,20 4,80 2,56 4,80 12°

MENEGUZZI GEREMIA A.S.D. Atletica 2000 UD 12/06/2010 4,69 4,31 4,77 4,77 13°

BISSON GIOVANNI Polisportiva Dueville A.S.D. VI 12/04/2010 4,66 4,45 3,99 4,66 14°

TURATO MATTEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 24/01/2011 4,42 4,53 4,59 4,59 15°

CRESTANI ALESSIO A.S.D. G.S. Leonicena VI 02/01/2010 4,45 4,42 4,53 4,53 16°

ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 09/01/2011 4,44 4,03 4,32 4,44 17° 50

ZANON MATTIA A.S.D. Salf Altopadovana VI 11/08/2010 4,12 4,30 4,28 4,30 18°

ZANON FILIPPO A.S.D. Salf Altopadovana VI 11/08/2010 4,23 4,30 4,08 4,30 19°

ZANETTIN GIANNIPIETRO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 13/10/2011 4,30 4,24 4,03 4,30 20°

MENARBIN LEONARDO A.S.D. G.S. Leonicena VI 05/02/2010 3,76 4,17 3,92 4,17 21°

FATTORI FRANCESCO A.S.D. G.S. Leonicena VI 06/07/2010 4,02 3,84 4,09 4,09 22°

VIAPIANO MICHELE ATLETICA QUINTO TV 04/05/2011 3,58 3,94 3,51 3,94 23° 40

SEVERIN GIOVANNI ATLETICA QUINTO TV 04/05/2010 3,62 3,90 3,54 3,90 24° 35

BRESSAN PIETRO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 28/08/2011 3,18 3,82 3,55 3,82 25°

CAPPELLOTTO MATTEO Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 13/07/2011 3,58 3,06 3,80 3,80 26°

LUNGU SEBASTIAN A.S.D. Salf Altopadovana VI 06/08/2011 3,61 X X 3,61 27°

FACCIN PIETRO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 21/08/2011 2,22 3,24 3,53 3,53 28°

PAGLIA FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 02/10/2011 3,06 3,42 3,46 3,46 29° 30

BOSCAROL MATTEO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 08/11/2010 DNS

CENDAK MARCO A.S.D- Trieste Atletica APS TS 28/04/2010 DNS

SALTO LUNGO
Classifica Punteggio



PERTILE MATTIA A.S.D. Salf Altopadovana VI 16/05/2010 DNS

DURIGON MATTIA ATLETICA QUINTO TV 03/05/2011 DNS

ZANCONATO GABRIELE G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 13/10/2011 DNS

BUSON PIETRO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 01/09/2010 DNS

DANAZZO ANDREA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 08/09/2010 DNS

TONIOLO MASSIMO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 20/11/2011 DNS

ESORDIENTI FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

GARDIN GIOIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/05/2015 30,10 1°

GAZZOLARI GRETA A.S.D. G.S. Leonicena VI 02/01/2014 28,54 2°

DE BORTOLI DAISY ATLETICA PONZANO (no prov) TV 22/07/2014 23,74 3°

BRESSAN MADDALENA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 18/07/2015 20,66 4°

RADAMONDO CHIARA Santa Giustina BL 11/04/2014 20,26 5°

BOGNOLO SOFIA A.S.D. Atletica Ardens VI 25/10/2015 20,13 6°

CARRISI GRETA ATLETICA QUINTO TV 28/06/2014 19,60 7° 50

VEDANA MAIA Santa Giustina BL 14/07/2014 17,50 8°

VERONA VITTORIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 15/08/2014 17,32 9°

GOBBO CLELIA ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 15,57 10° 40

CICOLECCHIA FLORA ELISA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 30/11/2015 12,44 11°

PINAZZA JOY G. M. Calalzo Atl Cadore BL 01/12/2015 11,85 12°

DE CARLO ALICE G. M. Calalzo Atl Cadore BL 22/02/2015 11,73 13°

RAGAZZE FEMMINILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

CEOLATO ARIEL Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 20/05/2012 40,21 1°

TRAVERSIN ASIA ATLETICA QUINTO TV 20/09/2012 37,04 2° 100

FEDALTO ANNA ATLETICA QUINTO TV 21/10/2013 34,82 3° 85

VICINO CHIARA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 06/05/2012 32,18 4°

GAZZOLARI SOFIA A.S.D. G.S. Leonicena VI 25/07/2012 31,82 5°

VIRGILIO BIANCA ATLETICA QUINTO TV 02/07/2013 28,96 6° 70

RADAMONDO GIORGIA Santa Giustina BL 08/10/2012 28,72 7°

ZONTA MELISSA Santa Giustina BL 10/04/2012 28,15 8°

ARGENTA VITTORIA Santa Giustina BL 14/04/2012 26,93 9°

VANZO VIOLA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 06/05/2013 25,81 10°

RODIGHIERO DIANA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 16/03/2012 24,33 11°

CIRESA GIADA A.S.D. G.S. Leonicena VI 30/05/2013 24,11 12°

CATTANI ADELE Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 15/11/2013 23,98 13°

ARGENTA ZOE Santa Giustina BL 29/06/2012 23,73 14°

POZZEBON BENEDETTA ATLETICA QUINTO TV 22/02/2012 23,29 15° 60

DOSSI DOMITILLA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 28/08/2013 23,18 16°

AIT ADDI YAHYA NADA A.S.D. Risorgive Aps VI 16/01/2013 22,80 17°

SBOARINA AURORA Polisportiva Dueville A.S.D. VI 30/10/2013 22,63 18°

ZONTA ALICE Santa Giustina BL 30/11/2013 22,34 19°

MAZZUCCO CATERINA ATLETICA QUINTO TV 21/02/2013 22,14 20° 55

BUSATO MATILDE ATLETICA QUINTO TV 05/12/2013 21,65 21° 50

GASPAROTTO BEYONCE` EMILY Polisportiva Dueville A.S.D. VI 20/08/2013 21,62 22°

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio



DE BORTOLI SALLY ATLETICA PONZANO (no prov) TV 01/02/2013 21,53 23°

GEORGE MADUKA EBUBECHUKWU SARAH Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 18/11/2013 20,52 24°

SARTORI ATENA A.S.D. Atletica Ardens VI 02/05/2013 20,39 25°

AIT HAMOU AYA A.S.D. Salf Altopadovana VI 29/05/2012 20,24 26°

NWADIOHA COMFORT KACHI CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 16/10/2013 19,48 27°

GHIOTTO ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 27/07/2012 19,42 28°

MARETTO GRETA Asd Polisportiva Caprioli BL 14/04/2013 19,25 29°

VERONA GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 18/05/2013 17,09 30°

ROSIN MARIA ADELE Polisportiva Dueville A.S.D. VI 11/12/2013 14,92 31°

OLIVIERO VERA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 27/06/2013 14,36 32°

BRESSAN RACHELE A.S.D. G.S. Leonicena VI 06/08/2012 DNS

ESORDIENTI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

MORELLATO GIACOMO US TREVIGNANO TV 28/03/2014 45,29 1° 100

RANZATO VICTOR GINO A.S.D. Atletica Ardens VI 30/06/2014 39,42 2°

MEGGIOLARO CESARE Spazi Verdi A.S.D. VI 30/12/2014 37,77 3°

GOBBO GHERARDO ATLETICA QUINTO TV 04/06/2015 36,97 4° 85

GEREMIA FRANCESCO US TREVIGNANO TV 29/09/2014 34,20 5° 70

DA RIVA JOEL US TREVIGNANO TV 17/05/2014 30,95 6° 60

ZAGO FILIPPO ATLETICA QUINTO TV 10/07/2014 30,77 7° 55

BIANCHI GIULIO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 05/04/2014 29,84 8°

TONIOLO GIOVANNI U.S. Summano A.S.D. VI 09/05/2015 26,93 9°

LAOUAR YOUCEF ATLETICA PONZANO (no prov) TV 03/10/2014 26,52 10°

SANTIN MATTIA Asd Polisportiva Caprioli BL 29/08/2015 26,30 11°

BRAMBULLO MATTEO ATLETICA QUINTO TV 07/07/2014 25,43 12° 50

SULEMAN ABDUL BARR HALIDUD G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 22/05/2014 25,42 13°

BURATI GIACOMO A.S.D. G.S. Leonicena VI 01/04/2015 25,42 14°

MURER SAMUELE ATLETICA QUINTO TV 30/05/2014 25,40 15° 50

FREGONESE RENE` Asd Polisportiva Caprioli BL 27/07/2014 25,03 16°

PISTOLATO PIETRO ATLETICA QUINTO TV 03/11/2015 24,95 17° 50

BRAMBULLO PAOLO ATLETICA QUINTO TV 14/11/2015 24,20 18° 50

MAISTRELLO LUCA U.S. Summano A.S.D. VI 04/04/2015 23,94 19°

CILLO SEBASTIANO ATLETICA QUINTO TV 08/05/2015 23,35 20° 50

CAPATTI ZAGO LUIGI ATLETICA QUINTO TV 14/01/2014 23,17 21° 50

BEGGIO LORENZO A.S.D. G.S. Leonicena VI 29/09/2014 22,47 22°

MARANGON GIORDANO ATLETICA QUINTO TV 09/02/2015 22,28 23° 50

BRAIDO SAMUEL A.S. Pozzale BL 01/09/2015 20,46 24°

VENTURIN ERMES ATLETICA PONZANO (no prov) TV 24/12/2015 19,69 25°

GOTTER FILIPPO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 03/06/2015 18,85 26°

BONETTO CHRISTIAN US TREVIGNANO TV 29/06/2015 17,52 27° 50

CASSOL ZENO Santa Giustina BL 29/07/2015 16,09 28°

BELLINI TOMMASO A.S.D. G.S. Leonicena VI 09/02/2014 14,37 29°

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio



RAGAZZI MASCHILE

N° Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

AMPADU PATRICK PIERRE Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. VI 09/03/2012 60,83 1°

PARISE GIACOMO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/08/2013 51,95 2°

CRACCO SIMONE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 06/08/2012 50,07 3°

ZAUPA DAVIDE Spazi Verdi A.S.D. VI 20/05/2013 45,97 4°

MESA HERNANDEZ MARLON ATLETICA QUINTO TV 22/11/2012 43,42 5° 100

BATTAGGIA GABRIEL CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/03/2012 43,12 6°

MENTI LORENZO Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 27/08/2012 40,16 7°

ZARANTONELLO LEONARDO Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 07/06/2012 39,71 8°

GALDEMAN GIACOMO A.S.D. Atletica Ardens VI 20/06/2013 39,67 9°

SCALETTARI ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 11/12/2012 38,36 10° 85

GIROTTO ALESSANDRO ATLETICA QUINTO TV 15/04/2012 37,58 11° 70

COPPOLINO MARCO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 16/08/2012 37,06 12°

FAVARO FEDERICO ATLETICA QUINTO TV 18/05/2013 36,5 13° 60

FILIPPIN DAVIDE US TREVIGNANO TV 12/07/2012 35,18 14° 55

SALVADORI GIOELE ATLETICA QUINTO TV 14/10/2013 31,35 15° 50

AMBROSINO RUBEN Asd Polisportiva Caprioli BL 14/01/2013 30,42 16°

TROMBETTA MATTEO ATLETICA QUINTO TV 19/02/2013 30,22 17° 50

POZZATO CARLO Polisportiva Dueville A.S.D. VI 31/01/2012 29,65 18°

SCHIAVOI GREGORY CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 23/01/2013 29,05 19°

COSMA ALEXANDRU ATLETICA PONZANO (no prov) TV 09/07/2013 28,72 20°

DE LUCA MATTEO Asd Polisportiva Caprioli BL 21/09/2013 26,85 21°

FAVARATO DANIELE ATLETICA QUINTO TV 29/10/2013 25,85 22° 50

ZANATTA RICCARDO ATLETICA PONZANO (no prov) TV 15/03/2013 20,71 23°

COLOMBARA EDOARDO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 07/01/2013 16,82 24°

FORNER ALDO A.S.D. G. S. Astra BL 19/06/2013 DNS

ZANETTIN LUCA Asd Polisportiva Caprioli BL 31/12/2013 DNS

SENIORES MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

CARIOLATO MATTEO Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 05/05/2001 48,01 1°

FANTIN MATTEO ATLETICA QUINTO TV 02/03/2000 43,95 2° 50

BUZIOL DAVIDE US TREVIGNANO TV 15/03/2002 37,21 3° 40

BEXON GIOVANNI ATLETICA QUINTO TV 16/08/2001 33,98 4° 35

MORO FILIPPPO Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 22/05/1996 32,86 5°

BRUNELLO MATTIA ATLETICA QUINTO TV 17/10/2000 27,62 6° 30

MERLO GIOVANNI A.S.D. Salf Altopadovana VI 08/01/2003 26,90 7°

PISANELLO LORENZO A.S.D. Risorgive Aps VI 13/06/1994 24,30 8°

SPANEVELLO SEBASTIANO A.S.D. Risorgive Aps VI 14/03/1996 23,37 9°

ZARAMELLA STEFANO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/02/2005 22,69 10°

COSTALUNGA PIERSEBASTIANO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 21/06/2002 22,50 11°

MARCHETTO GIULIO Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 29/05/1995 17,95 12°

CRIVELLARO MATTIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 29/03/1991 DNS

MULLAH REDOY CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 24/09/1997 DNS

LANCIO VORTEX
Classifica Punteggio

LANCIO GIAVELLOTTO
Classifica Punteggio



CADETTE FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

ODJE LEO GRACE S.S. Atletica Arzignano A.S.D. VI 01/02/2010 9,09 8,75 8,74 9,09 1°

FAEDO DILETTA G.S. Atletica Valchiampo A.S.D. VI 25/07/2010 8,69 7,62 8,99 8,99 2°

GOTTER RACHELE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 16/07/2011 7,79 8,59 8,93 8,93 3°

MARTINI DILETTA ATLETICA QUINTO TV 28/03/2011 7,50 7,39 8,84 8,84 4° 50

MILANESI MARIA Polisportiva Valdagno A.S.D. VI 09/02/2010 7,95 7,85 8,47 8,47 5°

RADAMONDO ILARIA Santa Giustina BL 28/07/2010 8,23 7,37 X 8,23 6°

ZELLA ALESSIA A.S.D. Salf Altopadovana VI 07/03/2011 8,03 7,39 7,42 8,03 7°

MAZZERO EMANUELA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 18/09/2011 7,57 8,00 X 8,00 8°

NWADIOHA JENNIFER UGOKI CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 30/03/2011 7,40 7,66 7,79 7,79 9°

FRACASSO MADDALENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/06/2010 6,50 7,02 7,59 7,59 10°

DURIGON LUCIA ATLETICA QUINTO TV 23/07/2011 X 6,18 7,52 7,52 11° 40

EDIGIN BLESSED CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 17/02/2011 7,27 7,20 7,47 7,47 12°

MICHELETTO EMMA MARIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 02/05/2010 6,76 6,57 7,29 7,29 13°

ZANARDO VIRGINIA ATLETICA PONZANO (no prov) TV 19/09/2011 7,19 7,21 6,92 7,21 14°

PINAZZA BLUE G. M. Calalzo Atl Cadore BL 31/12/2011 6,71 7,05 7,21 7,21 15°

FOCHESATO ALICE A.S.D. G.S. Leonicena VI 10/05/2010 5,78 5,13 6,65 6,65 16°

BUDEL REBECCA Santa Giustina BL 08/11/2010 6,16 6,51 X 6,51 17°

RISTIC DUNJA Atletica Union Creazzo A.S.D. VI 01/10/2010 6,24 5,83 5,96 6,24 18°

SENIORES FEMMINILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BELKARROUMIA HODA A.S.D. G. S. Astra BL 26/03/1999 7,14 7,27 6,99 7,27 1°

GOLLO SERENA ATLETICA QUINTO TV 27/09/2002 4,09 4,25 3,44 4,25 2° 50

CADETTI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

ISEPPI FRANCESCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 05/05/2010 X 7,82 9,99 9,99 1°

FATTORI FRANCESCO A.S.D. G.S. Leonicena VI 06/07/2010 9,72 9,58 9,53 9,72 2°

BRESSAN FRANCESCO Santa Giustina BL 19/03/2011 8,91 9,2 9,21 9,21 3°

ROSSI FRANCESCO ATLETICA QUINTO TV 09/01/2011 8,08 8,92 8,37 8,92 4° 50

BUSON PAOLO A.S.D. Risorgive Aps VI 11/08/2011 7,99 8,02 8,57 8,57 5°

BONANTINI MARCO A.S.D. G.S. Leonicena VI 12/08/2010 8,56 X 7,92 8,56 6°

CRESTANI ALESSIO A.S.D. G.S. Leonicena VI 02/01/2010 7,87 7,55 7,33 7,87 7°

BELLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 04/07/2011 7,54 7,04 6,89 7,54 8°

ALLIEVI MASCHILE

Cognome Nome Società Com Anno 1^ Prova 2^ Prova 3^ Prova Misura

BIANCHIN DAVIDE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 18/01/2008 13,37 14,67 X 14,67 1°

CALLEGARI TOMMASO US TREVIGNANO TV 13/04/2008 11,28 11,88 11,11 11,88 2° 50

BRAZZALE GIOSUÈ Pol. Montecchio Precalcino A.S.D. VI 27/07/2009 10,10 9,72 9,79 10,10 3°

CLERI MASSIMO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 20/01/2009 8,05 8,64 8,97 8,97 4°

MARDEGAN DAMIANO ATLETICA QUINTO TV 14/11/2009 8,09 X 7,92 8,09 5° 40

PILLON MARCO A.S.D. Salf Altopadovana VI 23/05/2008 7,96 7,92 6,84 7,96 6°

PIAZZO MASSIMO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. VI 24/01/2009 7,38 7,06 6,53 7,38 7°

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO 
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio

GETTO PESO
Classifica Punteggio


